

بانکداری دیجیتال اولویت بانک ایران زمین



عصر آزادی / سرویس بلنک و بیمه: گسترش هر روزه فضای مجازی و کاربرد ابزارهای الکترونیک در زندگی روزمره باعث شده تا نظام بانکی نیز سیاست‌های خود در ارائه خدمات را مبتنی بر فضای مجازی تغییر دهند. موضوعی که بانک ایران زمین فعالیت نخستین بانک دیجیتال کشور را در آینده نزدیک به عنوان یکی از مهمترین اولویت‌های خود عنوان کرده و در این راستا راه‌اندازی سیستم مدیریت کیفیت در مدیریت پشتیبانی را نیز برنامه‌ریزی کرده است.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، سیدمحمدحسین استاد مدیر روابط عمومی بانک ایران زمین با بیان اینکه مشتریان خواهان دریافت خدمات در مکانی هستند که حضور دارند، می‌گوید: سیاست بانک ایران زمین در بانکداری دیجیتال به‌عنوان یک بانکداری مردم‌محور این است که زمین باز را مشتری مشخص می‌کند و باید خدماتی ارائه شوند که مشتری تقاضا دارد. او افزود: در حال حاضر تعداد محدودی

از خدمات مانند پرداخت قبض و خرید اینترنت به‌صورت غیرمستقیم از طریق شبکه‌های اجتماعی به مشتریان ارائه می‌شود که شاهد استقبال خوبی از آن بودیم؛ اما این مهم را نیز باید مورد توجه قرار دهیم که هنوز امکان ارائه مستقیم خدمات بانکی در شبکه‌های اجتماعی فراهم نیست.

زیرساخت‌های لازم جهت اجرای بانکداری دیجیتال فراهم شده است همچنین فرهاد اینالونی معاون فناوری اطلاعات اظهار کرد: تمامی زیرساخت‌های لازم جهت اجرای بانکداری دیجیتال فراهم شده و به‌زودی از بانک ایران زمین به‌عنوان اولین بانک دیجیتال به معنای واقعی رونمایی

خواهد شد. وی همچنین نقش پرسنل را در پیاده‌سازی بانکداری دیجیتال مهم، اساسی و کلیدی خوانده و منابع انسانی را فاکتور اصلی اجرای این طرح برشمرد. همگام با هدفگذاری این بانک برای فعالیت بانکداری دیجیتال زیرساخت‌های لازم برای ارتقای کیفیت و پشتیبانی مورد توجه قرار گرفته است. پوست‌اندازی صنعت بانکداری در سال‌های اخیر

عبدالمجید پورسعید با اشاره به بحث استانداردسازی امور اجرایی در بانک‌ها از افتتاح سیستم مدیریت کیفیت در مدیریت پشتیبانی خبر داد و بیان داشت: صنعت بانکداری در سال‌های اخیر پوست‌اندازی کرده است و در دنیای رقابتی امروز، انتظارات از بانک‌ها متفاوت از گذشته است، بنابراین تمامی امور در همه بخش‌ها باید با کیفیت و در نهایت دقت اجرا شود. وی بخش پشتیبانی بانک را یکی از حوزه‌های مهم بانک دانست و افزود: استقرار سیستم مدیریت کیفیت در این بخش می‌تواند در اجرای امور مطابق با استاندارد و بهبود عملکرد این حوزه موثر باشد.

از بانک ملی ایران به عنوان "واحد برتر مشتری مدار" تقدیر شد



مراسم به نمایندگی از دکتر محمدرضا فرزین مدیرعامل بانک ملی ایران لوح زرین سپاس این جشنواره را دریافت کرد. در این مراسم آشنایی با تکنیک‌های جهانی تعامل با مشتریان و

بانک ملی ایران در دومین جشنواره سراسری یکمصد واحد مشتری مدار کشور به پاس کسب رضایتمندی و تکریم مشتریان به عنوان واحد برتر مشتری مدار کشور انتخاب و با اعطای لوح زرین سپاس از اقدامات بانک، تقدیر و قدردانی شد.

روابط عمومی بانک ملی ایران، این جشنواره که با حضور مقامات عالی دولت، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، کارآفرینان برتر و مدیران بنگاه‌های اقتصادی برگزار شد، این بانک براساس نظر و رای هیات داوران و ارزیابی‌های تخصصی انجام شده، با توجه به رعایت اصل مشتری مداری به عنوان یک اصل مدیریتی و اهتمام جلب رضایت مشتریان با استفاده از ظرفیت‌های ارتباطی همچون سامانه های ارتباطی با کسب بالاترین امتیاز به عنوان یکی از صد سازمان و مجموعه برتر مشتری مدار در کشور انتخاب و در ادامه لوح برتر و زرین سپاس این جشنواره را به خود اختصاص داد.

بهرام واقعی رئیس اداره کل بازاریابی و امور مشتریان با حضور در این

مدیر شعبه استان فارس شرکت بیمه تجارت‌نو؛

مهم‌ترین عامل توفیق شرکت‌های بیمه، شبکه فروش مدرن هستند

از کارکنان شعبه، نمایندگان و کارگزاری‌ها هستند. مدیر شعبه استان فارس بیمه تجارت‌نو در رابطه با نحوه هماهنگی با نماینده‌ها و کارگزاری‌ها اظهار داشت: در شعبه استان فارس نیروهای توانمند، متخصص و دلسوزی حضور دارند و یکی از امتیازات مثبت شعبه ما نیز همین است. همکاران شعبه ارتباط خوبی با نماینده‌ها داشته و سعی دارند که تعامل خوبی را با یکدیگر رقم بزنند و در حوزه آموزش و غیره سعی شده تا بهترین شرایط ارائه شود. محمد مهدی سیمی با اشاره به مشکلات به وجود آمده ناشی از دوران کرونا برای صنعت بیمه کشور افزود: خوشبختانه در این دوره نیز آموزش‌های ما تعطیل نشده و به صورت آنلاین انجام شده است و در شرایطی که نیاز به حضور فیزیکی بود نیز نماینده‌ها را به گروه‌های کوچکی تقسیم کرده و آموزش را به بهترین شرایط ممکن ارائه دادیم.

سیمی در رابطه با استفاده از ابزار دیجیتال در بیمه تجارت‌نو نیز گفت: ما از بنو استفاده کردیم چرا که معتقدیم مردم امروزه همیشه انواع ابزارهای دیجیتالی را در اختیار دارند و باید بر این موج‌سوار شده و فضای کسب‌وکار را بهبود بخشیم. با این دیدگاه باید گفت که این نرم‌افزار جدید نیز از جمله نرم‌افزارهای پرکاربرد بوده و به نظر می‌رسد که مردم می‌توانند به راحتی از آن بهره ببرند. به همین دلیل ما نیز از آن استقبال کرده و درصدد استفاده کامل از آن هستیم.



مدیر شعبه بیمه تجارت‌نو استان فارس در خصوص عملکرد این شعبه در شیراز گفت: از ابتدای سال جاری تا امروز حدود ۶۸۰ میلیارد ریال حق بیمه صادر کردیم که همه رشته‌های بیمه‌گری را پوشش دادیم و در برخی از رشته‌ها بهتر عمل نمودیم و نسبت به سال گذشته رشد خوبی را تجربه کردیم.

روابط عمومی بیمه تجارت‌نو؛ محمد مهدی سیمی در رابطه با پرتفوی شعبه تحت مدیریت خود افزود: ۳۶ درصد پرتفوی شرکت در استان را بیمه درمان تشکیل می‌دهد. حدود ۲۸ درصد پرتفوی خودرو شامل بیمه بدنه و بیمه شخص ثالث، ۲۳ درصد شبکه‌های مسئولیت، مهندسی و خاص و ۱۳ درصد مابقی در سایر رشته‌ها مانند بیمه آتش‌سوزی و غیره است.

سیمی مهم‌ترین عامل توفیق شعب استان‌ها را گسترش شبکه فروش دانست و عنوان کرد: ما در استان فارس بیش از ۴۰ نماینده فعال داریم که مهم‌ترین بازوی اجرایی شرکت‌ها هستند. بنابراین مهم‌ترین عامل توفیق شعب استان‌ها شبکه فروش مدرن و نوگرا متشکل

دی‌نفعان بنگاه‌های اقتصادی، مزایای به کارگیری ارتباط صحیح با مشتری، تبیین جایگاه حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان، سازماندهی مناسب بازارهای عرضه و تقاضا و ایجاد فرصت‌های رونق اقتصادی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در بخشی از این لوح سپاس خطاب به مدیرعامل بانک ملی ایران آمده است:

«توانمندی و نبوغ بی‌بدیل مدیران سرفراز کشور همیشه سرآمد ملت‌های دیگر بوده که همواره توانسته‌اند در عرصه‌های مختلف استعدادهای خارق‌العاده خود را به منصف ظهور رسانند. در همین راستا از شما که با تلاش‌های بی‌شائبه خود در عرصه ی کسب و کار و تجارت، با در نظر گرفتن سلیقه مصرف‌کننده رضایت مشتری را سرلوحه‌ی کار خود قرار داده‌اید تقدیر و قدردانی نموده و این لوح زرین به پاس مشتری‌مداری حضرت عالی و حضور مجموعه‌ی محترمانه در دومین جشنواره سراسری ۱۰۰ واحد مشتری مدار ۱۴۰۰ تقدیم می‌گردد.»

شرایط ارائه خدمات بانکی

به افراد زیر ۱۸ سال در بانک توسعه تعاون اعلام شد



شرایط ارائه خدمات بانکی به افراد زیر ۱۸ سال در بانک توسعه تعاون اعلام شد

روابط عمومی بانک توسعه تعاون، در راستای آیین‌نامه اجرایی ماده ۱۴ الحاق قانون مبارزه با پول‌شویی ارائه هرگونه خدمات که کاربرد آن‌ها صرفاً در فعالیت‌های تجاری توجیه دارد و برای شخص تعهدآور است به اشخاص کمتر از ۱۸ سال تمام، مجازین و اشخاص غیر رشید ممنوع است.

به‌موجب قانون، اشخاص کمتر از ۱۸ سال شامل اشخاص صغیر و اشخاص بالغ غیر رشید که رشد نمی‌توانند در اموال و حقوق مالی خود تصرف کنند. این گزارش می‌افزاید، ارائه خدمات بانکی اعم از اعطای هرگونه ابزار پذیرش، اعطای انواع تسهیلات و قبول انواع تعهدات با موضوعات تجاری، افتتاح و نگهداری حساب سپرده قرض‌الحسنه جاری با یا بدون دسته‌چک و خریدفروش ارز اعم از نقدی و حواله‌ای به اشخاص مجبور مجاز نیست، اجاره صندوق امانات به اشخاص کمتر از ۱۸ سال نیز ممنوع است.

بانک مجاز به افتتاح و نگهداری بیش از یک حساب سپرده قرض‌الحسنه پس‌انداز و یک حساب سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت عادی به نام هر شخص مجبور نمی‌باشد.

این گزارش تصریح کرد، اختصاص هرگونه ابزار پرداخت به حساب‌های سپرده اشخاص کمتر از (۷) سال تمام ممنوع است. اختصاص ابزار پرداخت به حساب‌های سپرده اشخاص بالاتر از (۷) سال تمام تا (۱۲) سال تمام و نیز مجازین و اشخاص غیر رشید بالاتر از (۱۸) سال تمام فقط در قالب اعطای کارت پرداخت فیزیکی مجاز است.

بر اساس این بخشنامه، سقف خرید روزانه برای اشخاص مجبور ۷ تا ۱۲ یا هر کارت ۱۰۰ میلیون ریال و سقف خرید روزانه با کل کارت‌ها برای هرروز

بیمه کوثر شاهد سود عملیات بیمه‌گری



پیش، به عنوان نهمین عضو به این کنسرسیوم پیوند.

وی افزود: این کنسرسیوم در پوشش ریسک‌های حوزه نفت و انرژی عملکرد مناسبی داشته است. البته تغییر نرخ ارز در سال‌های اخیر باعث افزایش شدید سرمایه ریالی پتروشیمی‌ها و پالایشگاه‌ها شده است. از طرفی، محدودیت‌ها در تامین برخی تجهیزات نیز ضمن تشدید ریسک، منجر به افزایش قیمت تجهیزات شده است؛ از این‌رو، در صورت وقوع حادثه، میزان خسارت‌ها از حالت عادی بیشتر خواهد بود. توان داخلی در شرایط تحریم، امکان پوشش ریسک‌های این صنایع را دارد و در سال‌های اخیر نیز سعی شده است که تعداد بیشتری از شرکت‌های غیر عضو در پوشش برخی ریسک‌ها مشارکت داده شوند تا واگذاری و بخش ریسک مناسب‌تری صورت گیرد. لکن

از این منظر که کل ریسک در داخل کشور باقی می‌ماند و امکان واگذاری به خارج از کشور وجود ندارد، یک نقص جدی محسوب می‌شود.

معاون فنی بیمه کوثر که به تازگی در این سمت قرار گرفته است در تبیین برنامه‌های پیش روی خود گفت: تداوم روند اصلاح ترکیب پرتفوی، کنترل خسارت، نگهداشت بیمه‌گذاران سودده و توجه به رضایت بیمه‌گذاران از اهداف مهم شرکت است. برای رسیدن به این اهداف، انتخاب‌گری در قبول ریسک‌ها، ارتقای توانمندی فنی و حرفه‌ای شبکه نمایندگان برای توسعه فروش بیمه‌نامه‌های خرد و کم‌ریسک، توسعه طرح‌های جدید و رشته‌های مختلف بیمه‌ای، پیگیری وصول مطالبات و رعایت دستورالعمل‌ها از اقدامات ضروری است که در دستور کار مدیران فنی و سرپرستی‌های سراسر کشور قرار گرفته است.

مختاری در پایان درباره دو دغدغه مهم شرکت نیز بیان کرد: توجه ویژه به جامعه هدف و تلاش برای سودآوری از دغدغه‌های جدی ما در بیمه کوثر است. در زمینه بهبود خدمات صدور و خسارت به جامعه هدف کارهای خوبی صورت داده‌ایم و برنامه‌های دیگری را نیز مدنظر داریم. درباره سودآوری نیز امیدوارم ادامه روند توجه به کیفیت فروش در کنار حفظ سهم بازار، منجر به بهبود عملیات بیمه‌گری شرکت شود و همانطور که در صورت‌های مالی حسابرسی شده ۶ ماهه، سود بیمه‌گری مختصری شناسایی شده است، این موضوع در صورت‌های مالی ۱۲ ماهه و سال‌های بعد نیز تکرار شود.

انتصابات جدید در بانک ایران زمین



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: طی احکام جداگانه ای از سوی عبدالمجید پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین، چهار انتصاب جدید در این بانک انجام شد. به گزارش عصر آزادی آنلاین به نقل از مدیریت روابط عمومی بانک ایران زمین، بر این اساس «مهدی رنجبر» به عنوان رئیس اداره فرایند‌ها و بهبود روش‌ها و «روح اله بحریرا» به عنوان رئیس اداره بهسازی سازمان، «عسیی بهراد» به عنوان رئیس اداره ارزیابی عملکرد کارکنان و «محمد هاشمی» به عنوان رئیس اداره ارتباطات و تبلیغات این بانک منصوب شدند. در بخشی از متن حکم پورسعید خطاب به روسای جدید آمده است: امیداست با اتکال به خداوند متعال و رعایت اخلاق اسلامی و حرفه‌ای و با برنامه‌ریزی و استفاده از ظرفیت، توان و قابلیت‌های مجموعه کارکنان آن اداره و تعامل سازنده با واحدها در تحقق اهداف بانک، موفق و مؤید باشید.

رفع مشکل زوج خبرنگار توسط بانک مسکن



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: در پی انتشار خبری در خصوص مشکل زوج خبرنگار به دلیل معوقه تسهیلات بانک مسکن در رسانه‌ها منتشر شد و کمتر از یک روز مسوولان این بانک از رفع این مشکل خبر دادند.

به گزارش عصر آزادی آنلاین به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن، رسالت بانک مسکن همواره کمک به خانه دار کردن مردم با ارائه تسهیلات با کمترین نرخ سود و طولانی‌ترین زمان تسهیلات در شبکه بانکی کشور است که در این مسیر نیز سعی شده تا با احاد مردم متناسب با شرایط درآمدی آنان همکاری و مساعدت شود. در پی انتشار خبری در خصوص مشکل زوج خبرنگار به دلیل معوقه تسهیلات بانک مسکن، مسوولان مربوطه با پیگیری این موضوع به صورت ویژه و دعوت از مشتری و مذاکره با وی، مقرر شد مشتری برای پرداخت بدهی به روش تسهیلات اقدام کند. شایان ذکر است هیچ مزایده‌ای برگزار نشده و اقدامات بانک در راستای عدم پرداخت اقساط توسط مشتری بوده است. لازم به ذکر است یکی از راه‌های افزایش توان پرداخت تسهیلات بانک مسکن پرداخت به موقع اقساط از سوی تسهیلات‌گیرندگان است و به طور حتم با پرداخت به موقع اقساط از سوی وام‌گیرندگان چرخه اعطای تسهیلات بانک مسکن سریع شده و مشتریان بیشتری از تسهیلات مسکن بهره‌مند خواهند شد.

آکبھی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی سوادکوه شمالی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹/۲/۱۳۹۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی سوادکوه شمالی مورد رسیدگی و تصرف مالکانه و بلاعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آکبھی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه سرآبرگردان پلاک ۴۴۱ فرعی ۱۳۷۲ اصلی بخش ۱۵ حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت جاوید بهان نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۴/۱۴ مترمربع خریداری بدون سند از آقای عبدالکریم کرگانی مالک رسمی

لذا به موجب ماده ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳۵ آیین‌نامه مربوطه این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آکبھی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص متضرر به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این آکبھی در دو نوبت به فاصله ۱۱ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ انتشار اولین آکبھی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت ملک و وقوع ثبت تسلیم و رسید اخذ نمایند. متضرر باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی این